

Haven Holding ApS

Køgevej 46D

4000 Roskilde

CVR-nummer 21 51 87 35

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 14. november 2019



Henrik Haven

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Haven Holding ApS
Køgevej 46D
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde
CVR-nummer: 21 51 87 35
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019

Direktion

Henrik Haven

Revisor

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsaktieselskab
Køgevej 46A
4000 Roskilde

Kontaktperson:

John Lorey Petersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabet har realiseret et resultat på TDKK 4.765 mod et resultat på TDKK 4.538 året før. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 34.280.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	-111.540	-110
	Resultat før finansielle poster	-111.540	-110
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.755.257	4.400
1	Finansielle indtægter	1.433.480	562
2	Finansielle omkostninger	-26.779	-275
	Resultat før skat	5.050.418	4.577
	Skat af årets resultat	-284.922	-39
	Årets resultat	4.765.496	4.538
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	5.000.000	500
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.755.257	4.400
	Overført resultat	-3.989.761	-362
	Resultatdisponering i alt	4.765.496	4.538
3	Antal beskæftigede		

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.194.546	6.540
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.000.000	4.000
	Andre tilgodehavender	3.250.000	1.750
	Finansielle anlægsaktiver	13.444.546	12.290
	Anlægsaktiver i alt	13.444.546	12.290
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	193.943	1.127
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.043.724	1.204
	Periodeafgrænsningsposter	267.083	43
	Tilgodehavender	1.504.750	2.374
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.952.013	12.192
	Værdipapirer og kapitalandele	11.952.013	12.192
	Likvide beholdninger	8.452.026	4.149
	Omsætningsaktiver i alt	21.908.790	18.715
	Aktiver i alt	35.353.335	31.005

Note	Balance	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.089.135	1.859
	Overført resultat	27.066.143	27.530
	Foreslået udbytte	5.000.000	500
	Egenkapital i alt	34.280.278	30.015
	Selskabsskat	1.014.646	962
4	Langfristede gældsforpligtelser	1.014.646	962
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	58.337	28
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1
	Anden gæld	74	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	58.411	29
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.073.057	990
	Passiver i alt	35.353.335	31.005
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Note	Egenkapitalopgørelse	2018/19 DKK	2017/18 1.000 DKK
	Egenkapitalopgørelse 1. juli - 30. juni		
	Virksomhedskapital, primo	125.000	125
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Datterselskabsreserver, primo	1.859.289	1.561
	Udbytte fra kapitalandele	-3.525.411	-4.101
	Årets henlæggelse til reserve (via resultatdisponering)	3.755.257	4.400
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.089.135	1.859
	Overført resultat, primo	27.530.493	23.792
	Udbytte fra kapitalandele	3.525.411	4.101
	Årets overførte resultat	-3.989.761	-362
	Overført resultat	27.066.143	27.530
	Foreslået udbytte, primo	500.000	500
	Udbetaling af udbytte	-500.000	-500
	Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	500
	Foreslået udbytte	5.000.000	500
	Egenkapital i alt	34.280.278	30.015

Noter	2018/19	2017/18
	DKK	1.000 DKK
1	Finansielle indtægter	
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	62.622 51
	Andre finansielle indtægter	1.370.858 511
	Finansielle indtægter i alt	1.433.480 562
2	Finansielle omkostninger	
	Renter, tilknyttede virksomheder	0 1
	Andre finansielle omkostninger	26.779 274
	Finansielle omkostninger i alt	26.779 275
3	Antal beskæftigede	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget (sidste år 1).	
4	Langfristede gældsforpligtelser	
	Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0 0
5	Eventualforpligtelser	
	Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne Lindgaard Pedersen A/S og Haven Ejendomme ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 2.050 pr. 30. juni 2019. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.	
6	Kontraktlige forpligtelser	
	Ingen.	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
